
令和６年５月９日 

 

ＰＴＡ生活指導部員 各位  

 

中茶安別小中学校ＰＴＡ 

生活指導部長 𠮷田 知彦 

 

ＰＴＡ生活指導部会のお知らせ 

 

薫風の候、ＰＴＡ生活指導部員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

さて、第１回生活指導部会を下記の日程で開催したいと思います。時節柄、ご多忙のこ

ととは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．日時    令和６年５月３１日（金） 午後７時３０分～ 

 

２．場所    中茶安別小中学校 多目的室 

 

３．議題    （１）本年度の活動内容・計画について 

                    （２）子ども会活動（夏のレク）について 

          （３）単 P 研について 

          （４）もちつき大会について 

          （５）その他 

 


